
 

CANDIDATOS PRESELECCIÓN SERVICIO CÁNTABRO DE EMPLEO 
A. PROYECTOS DESTINADOS A PERSONAS DESEMPLEADAS EN GENERAL 

Proyecto:    TUREM-CAN 2 (1ª FASE) 
Orden EPS/37/2020, de 23 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria para 2021 de subvenciones del programa de colaboración del Servicio Cántabro de Empleo con las corporaciones 
locales de la Comunidad Autónoma de Cantabria para la inserción laboral de personas desempleadas en la realización de obras y servicios de interés general y social (BOC 28/01/2021). 

 
 

1 LICENCIADO GEOGRAFÍA 

NIF/NIE 

13737273V 

72035963D 

72046303E 

72128362V 
 

 

1 DIPLOMADO/A EMPRESAS  

NIF/NIE 

13937378E 

20210647H 

72046383X 

72191988W 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 GRADUADO RELACIONES LABORALES 

NIF/NIE 

13789989V 

46231498A 

72098183Z 

72155859Y 
 

1 CFGS ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

NIF/NIE 

13915470X 

20199806X 

20207798K 

78951657V 
 

1 CFGS INTEGRACIÓN SOCIAL 

NIF/NIE 

72041251F 

72194340P 

72203670T 

72262186G 

 

 

2 
CFGS GUÍA INFORMACIÓN Y ASISTENCIA 
TURÍSTICA 

NIF/NIE 

13942255T 

72084544Z 

72176830R 

72181556N 

72197543Z 

75128001L 
 

 

1 
CFGS ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL Y 
TURÍSTICA 

NIF/NIE 

72041299D 

72041736D 

72062135F 

72067427D 

 

 

 
 


